MODEL : AGCDM160  DIAMOND CORE DRILL  MACHINE
NO. 中文品名 Q'TY
1.) 電源線 POWER SUPPLY CORD 1.5 x 3C x 3.5M VDE 1
2.) 電線護套 CORD ARMOR 1
3.) 丸頭十字自攻螺絲-三角牙.染黑.熱處理 SCREW M4 x 14 2
4.) 電線壓板 CORD CLIP 小型 1
5.) 開關組 SWITCH LOCK-ON 1
6.) 丸頭十字自攻螺絲-三角牙.染黑.熱處理 SCREW M4 x 20 4
7.) 丸頭十字自攻螺絲-三角牙.染黑.熱處理 SCREW M5 x 30 4
8.) D型塑膠把手右蓋 D-HANDLE HALF-RIGHT 1
9.) D型塑膠把手左蓋 D-HANDLE HALF-LEFT 1
10.) 丸頭十字自攻複合螺絲-三角牙.染黑.熱處理SCREW M4 x 30 2
11.) 調速旋鈕 THUMB WHEEL 1
12.) 調速器+EMC+OVERLOAD+緩啟動(110V)ELECTRONICS UNIT 1
12.) 調速器+EMC+OVERLOAD+緩啟動(220V)ELECTRONICS UNIT 1
13.) 三通端子 3-WAY CONNECTOR 2
14.) 丸頭十字自攻螺絲-三角牙.染黑 SCREW M4 x 10 4
15.) 蝸型彈簧 BRUSH SPRING 2
16.) 碳刷 CARBON BRUSH 7 x 17+250端 2
17.) 碳刷座 CARBON BRUSH HOLDER 7 x 17 2
18.) N/A N/A -
19.) N/A N/A -
20.) N/A N/A -
21.) N/A N/A -
22.) N/A N/A -
23.) 馬達殼 MOTOR HOUSING  1
24.) 定子(110V) STATOR 1
24.) 定子(220V) STATOR 1
25.) 丸頭十字自攻複合螺絲-三角牙.染黑.熱處理SCREW M5 x 60 2
26.) 導風板 (同AG9) FAN BAFFLE 1
27.) 滾珠軸承 BEARING 6200-2R 1
28.) 轉子(110V) ARMATURE M1.0 x 7T 1
28.) 轉子(220V) ARMATURE M1.0 x 7T 1
29.) 滾珠軸承 BEARING 6201-2RS 1
30.) 油封 OIL SEAL φ12 x φ22 x 7 1
31.) 齒輪箱座 GEAR PLATE 1
32.) O型環 O-RING φ2 x φ92 x φ96 1
33.) 滾珠軸承 BEARING 608 zz 1
34.) 特製螺帽 CLUTCH NUT M10 x P1.25 1
35.) N/A N/A -
36.) 鐵套 PRESSURE DISC φ12 x φ28 x 3 1
37.) N/A N/A -
38.) 一次齒輪 INPUT/CLUTCH GEAR M1.0 x 37T 1
39.) 齒軸 INPUT SHAFT M1.25 x 24T x 15T x 9T 1
40.) 滾珠軸承 BEARING 6200 zz 1
41.) 滾針軸承 NEEDLE BEARING HK 1010 1
42.) 齒輪扣環 - 小 RING ISTW 14 1
43.) 主軸齒輪 - 小 OUTPUT GEAR M1.25 x 29T 1
44.) 變速齒輪 SLIDING GEAR M1.25 x 38T 1
45.) 齒輪扣環 - 大 RING ISTW 18 1
46.) 主軸齒輪 - 大 OUTPUT GEAR M1.25 x 44T 1
47.) 油封 OIL SEAL φ22 x φ32 x 7 1
48.) 變速支撐桿 GEAR SELECTOR SLIDER φ5 x 103 1
49.) 變速鋁塊 GEAR SELECTOR BLOCK 1
50.) 變速導柱 (同DM-350) SELECTOR COLLAR PIN 1
51.) 齒輪箱 GEAR CASE 1
52.) 變速擺片組 SELECTOR DISC SET 1
53.) N/A N/A -
54.) O型環 O-RING φ3 x φ20 x φ26 1
55.) 變速彈簧 (同DM-350) SPRING φ0.5 x φ4 x φ5 x 5L x 4T 1
56.) 鋼珠 CHECK BALL φ5 1
57.) 變速旋鈕 GEAR SELECTOR 1
58.) O型環 O-RING φ3 x 1.5 1
59.) 一字螺絲 SCREW 1
Parts Name
60.) 丸頭十字自攻螺絲-三角牙.染黑.熱處理 SCREW M5 x 70 4
61.) 油封 WATER SEAL φ25 x φ47 x 7 1
62.) N/A N/A -
63.) N/A N/A -
64.) 扣環 EXTERNAL CIRCLIP S-25 1
65.) 滾珠軸承 BEARING 6205-LLU 1
66.) 圓鍵-熱處理 PARALLEL KEY 5 x 5 x 40 1
67.) N/A N/A -
68.) N/A N/A -
69.) 扣環 INTERNAL CIRCLIP R-52 1
70.) 固定座插銷 PIN φ4 x 11.8 便品 2
71.) 後固定座 ANTI-SEIZE CUP 1
72.) O型環 O-RING φ1.5 x φ32 x φ35 2
73.) 固定座鐵片 WASHER φ32 x φ52 x 1 1
74.) 前固定座 ANTI-SEIZE RING 1
75.) O型環 O-RING φ1.5 x φ49 x φ52 1
76.) 支撐把手 HANDLE CLAMP 1
77.) 鐵套 SPACER φ6.1 x φ12 x 10 1
78.) 一字旋鈕 HAND LOCK SCREW 1
79A.) 側把 FRONT HANDLE (一般) 1
79B.) 側把 ANIT-VIBRATION RUBBER HANDLE(防震) 1
80.) 注水接頭組 WATER FEED CONNECTOR KIT 1
81.) N/A N/A -
82.) N/A N/A -
83.) 塑膠快速接頭 WATER COUPLING 1
84.) 開口板手 WRENCH M32 1
85.) 齒輪銅套 BUSHING φ12 x φ18 x 5.3 1
86.) 扣環 INTERNAL CIRCLIP R-47 1
87.) 彈簧華司 SPRING WASHER M5 4
88.) 接地線 EARTH WIRE 20#  35cm + 4R x 10 綠 1
89.) 丸頭十字螺絲 SCREW M4 x 8 1
90.) 端子台 TERMINAL CONNECTOR BLOCK小型 1/12
91.) 油封 WATER SEAL φ25 x φ45 x 7 1
92.) 丸頭十字自攻螺絲-三角牙.染黑.熱處理 SCREW M4 x 16 1
93.) 離合器鐵銅片組 CLUTCH DISC SET 1
94.) 主軸組 SPINDLE SET 1
A1.) 漏電斷路器(110V) (選購品) PRCD INTERRUPTER PROTECTION(OPTIONAL)110V 1
A1.) 漏電斷路器(220V) (選購品) PRCD INTERRUPTER PROTECTION(OPTIONAL)220V 1
A2.) 鑽尾座(選購品) PILOT DRILL SOCKET(OPTIONAL)需配內牙1/2-BSP的主軸 1
AGCDM160
Power : 2000 W   Voltage 230V/ 50Hz, 110V 60Hz   Variable No Load Speeds:  RPM
1 = 400 - 850
RPM : 2 = 750 -1640   RPM 3 = 1550 - 3,450   Max Drill Diameter Concrete on Rig:
160mm
Max Drill Diameter Brick by Hand: 140mm   Spindle Fitting:  Male 1 ¼” UNC Female
½”BSP
Rig Mounted or Hand Held: Both   Optional Rig Model Available: AGDMRIG &
PCD1500SS